別記様式第３号
　　年　　月　　日

福井市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　) 〒

　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(名称,　　　　)
代表者名
後援名義使用事業実施報告書

　　　　年　　月　　日付け第　　号で承認のありました福井市の後援名義の使用事業について、次のとおり報告します。

	事業名

	開催期間

	開催場所

	参加人数等
	応募者、出場者、出演者　　　　　　　名
来場者　　　　　　　名

	実施内容・結果

· 添付書類：報告書とともに提出してください。

□　収支決算書（入場料等を徴収する場合）
　　　□　パンフレットやチラシ等、事業に関する資料

　　　□　その他参考となる資料